

Risets Tomtägarförening upa

Bildad 16/12-1937

Org nr 714000-1947

Plusgiro 19 80 09-3

Verksamhetsberättelse för Risets Tomtägarförening år 2019

Årsstämma

Ordinarie föreningsstämma hölls den 6:e mars i Backeboskolan. På stämman deltog 38 personer vilka representerande 41 fastigheter.

Styrelse och styrelsemöten

Ordförande: Carl Alströmer

Vice ordförande: Linda Häggström

Sekreterare: Sofia Kinch,

Kassör: Anders Stuart

Ledamot: Mattias Lago

Suppleanter: Carl Bofelt, Ludvig Werner och Jessica Jernström.

Valberedning: Börje Drakenberg, Martin Mella och David Timmer.

Revisorer: Karin Agerberg och Malena Jönsson. (Ebba Drakenberg och Bernt Jacobsson ersättare).

Styrelsen har under året hållit 9 protokollförda sammanträden.

Medlemmar/Fastigheter

Föreningen upptog vid årets slut 188 registrerade fastigheter varav 5 är gemensamt ägd mark där Risets Tomtägarförening är lagfaren ägare (totalt ca 16,3 hektar land och 15,2 hektar vatten) Inga ändringar av antalet registrerade fastigheter har skett under året.

Ekonomi

Redovisat resultat var för året – 2 726 kr. I resultaträkningen för föreningen görs avskrivningar på Ingas paviljong såsom anläggningstillgång. Föreningens egna kapital uppgick till 282 325 kr per 2019-12-31.

Arrenden och medlemsavgifter

Arrendeavtalet med mobiloperatören för masten på Velamsund 1:160 gav 2019 föreningen 17 755 kr. Medlemsavgifter gav föreningen totalt 53 600 kr varav Risets Båtklubb betalat 2 000 kr (10 st medlemsavgifter) enligt beslut vid stämman 2019.

Medlemsinformation

Föreningens hemsida, www.risets.se, uppdateras kontinuerligt med information. Två nummer av den lokala tidskriften Riset-Nytt med samlade nyheter, händelser samt nyttig information distribuerades även under året.

Begivenheter/Aktiviteter

Årets midsommarfirande gick traditionsenligt av stapeln med dans kring stängen, traktortur, fiskdamm för barnen och blandade lekar för alla. Cafétéet hölls öppet med kaffe och lättare fika i utbudet. Antalet besökare var som vanligt mycket stort.

För 2020 års firande sökes som alltid glada själar som önskar hjälpa till att hålla den höga ribban, litet som stort, all hjälp är hjärtligt välkommen.

Lekplats/midsommaräng/Ingas paviljong:

Lekplatsen och ängen har genomgått sedvanligt underhåll på arbetsdagarna och arbetet med att utrusta och utveckla Ingas paviljong har fortsatt. Paviljongen har nyttjats väl under året för såväl styrelsemöten som byggmöten och föreningsmöten för bla Risets bastuförening. Ingas paviljong har under året även fått en egen elservis.

Den populära linbanan som havererade under senhösten 2018 åtgärdades under våren.

Jakt/Viltvård

Under november och januari (2020) har viltvårdarna fällt sju rådjur. Tre djur i november och fyra i januari. Jägarna uppskattar att det finns för många rådjur i anslutning till Risets Tomtägarförening och regelbunden kontakt hålls med styrelsen för att planera frekvens på jakt.

Externa medlemskap

Föreningen tecknar fortsatt medlemskap i Boo hembygdsförening och Skärgårdens trafikantförening.

Underhåll / Övrigt

Två arbetsdagar anordnades för att städa och utveckla området, en på våren och en på hösten. Vid båda arbetsdagarna deltog cirka 40 vuxna och en mängd barn.

Ett stort arbete har gjorts såväl vid lekplatsen och midsommarängen som vid Karbosjön och området i allmänhet.

Gräset på midsommarängen klipptes av lokal ungdom mot ersättning.

Riset/Saltsjö-Boo 2020-02-12

Styrelsen Risets Tomtägarförening